
0

1

2

3

4

5

P

Laboratoire de virologie

Responsable : Dr Manuel Schibler

Manuel.schibler@hug.ch

Laboratoire de bactériologie

Responsable : Pr Jacques Schrenzel

Jacques.schrenzel@hug.ch

Laboratoire de parasitologie

Responsable : M. Abdessalam Cherkaoui

Abdessalam.cherkaoui@hug.ch

Centre d’approvisionnement des 

marchandises CAM

Responsable : Mme Cristelle Gaspoz

Cristelle.gaspoz@hug.ch

Laverie et déchets spéciaux

Responsable : M. David Dominguez

David.dominguez@hug.ch

Préparation des milieux

Responsable : M. David Dominguez

David.dominguez@hug.ch

Laboratoire des liquides biologiques 

Responsable : Mme Christine Deffert

Christine.deffert@hug.ch

Laboratoire d’immunologie et 

allergologie cliniques

Responsable : Dr David Spoerl

David.spoerl@hug.ch

Service de médecine génétique : https://www.hug.ch/medecine-genetique

Service de pathologie clinique : https://www.hug.ch/pathologie-clinique/laboratoires

Centre d’accueil des 

prélèvements CAP

Resp : M. David Dominguez

David.dominguez@hug.ch

Laboratoire de chimie 

clinique des urgences

Resp : M. Olivier Golaz

Olivier.golaz@hug.ch

Laboratoire d’hématologie 

Resp : M. Patrick Cohen

Patrick.cohen@hug.ch

Laboratoire de routine et qualité

Responsable : Dre Ilse Kern

Ilse.kern@hug.ch

Laboratoire de vaccinologie

Responsable : Mme Barbara Lemaître

Barbara.lemaitre@hug.ch

Laboratoire d’immuno-hématologie

transfusionnelle

Responsable : Dre Sophie Waldvogel 

sophie.waldvogelabramowski@hug.ch

Laboratoire de toxicologie 

des urgences

Resp : M. Pierre Lescuyer

Pierre.lescuyer@hug.ch

Expédition centrale des analyses ECA

Responsable : M. David Dominguez

David.dominguez@hug.ch

Sérothèque

Responsable : M. Pierre Lescuyer

Pierre.lescuyer@hug.ch

Laboratoire de toxicologie

Responsable : M. Pierre Lescuyer

Pierre.lescuyer@hug.ch

Laboratoire de dermatologie

Responsable : M. Lionel Fontao

Lionel.fontao@hug.ch

Hors Service de médecine de laboratoire

Laboratoire d’hémostase

Resp : Pr Pierre Fontana

Pierre.fontana@hug.ch

Etages 

BATLab


